

Kraków, dn. 29.10.2021 r.

L.dz.DZP-291-3338-799.../2021

**Do  
Uczestników postępowania**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa wyposażenia realizowana w ramach programu inwestycyjnego dla zadania „Przebudowa laboratoriów w budynku Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa”, nr zamówienia: **DZP-291-3338/2021**.

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie informuje, że wpłynął wniosek Wykonawcy dotyczący wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia. Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), Zamawiający udostępnia treść pytań wraz z odpowiedziami.

**1. Pytanie Wykonawcy – dotyczy: Zadanie nr 1, pozycja nr 1.**

Zamawiający w Zadaniu nr 1, pozycja nr 1 wymaga:

- Przełącznik musi obsługiwać protokoły LLDP i LLDP-MED.

Przełączniki klasy rdzeniowej lub Data Center nie obsługują w dużej ilości przypadków protokołu LLDP-MED, który stosowany jest do podłączania urządzeń końcowych takich jak np. telefony IP. Czy Zamawiający dopuści przełączniki nie obsługujące protokołu LLDP-MED?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza przełączniki nieobsługujące protokołu LLDP-MED.

**2. Pytanie Wykonawcy – dotyczy: Zadanie nr 1, pozycja nr 1.**

Zamawiający w Zadaniu nr 1, pozycja nr 1 wymaga:

- Przełącznik musi posiadać możliwość obsługi protokołów IS-IS i BGP.

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji umożliwiającej obsługę tych protokołów, czy też oferowany przełącznik ma mieć tylko możliwość rozbudowy w przyszłości o licencje pozwalające na obsługę tych protokołów?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wymaga licencji na wymienione funkcjonalności. Zamawiający zastrzega, że wymienione funkcjonalności muszą być dostępne na przełączniku i gotowe do uruchomienia poprzez zakup licencji w przyszłości.

**3. Pytanie Wykonawcy – dotyczy: Zadanie nr 1, pozycja nr 2 i 3.**

Zamawiający w Zadaniu nr 1, pozycja nr 2 i 3 wymaga:

- Przełącznik musi umożliwiać stackowanie z innymi Przełącznikami takiego samego typu w ilości nie mniejszej niż 4 sztuki. Stackowanie powinno być możliwe przy wykorzystaniu standardowych portów typu uplink.

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji umożliwiającej takie stackowanie, czy też oferowane przełączniki ma mieć tylko możliwość rozbudowy w przyszłości o licencje pozwalające na takie stackowanie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga dostarczenia licencji umożliwiającej stackowanie przełączników tego samego typu.

**Powyższe stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.**

Zaczekał na odpowiedź  
mgr inż. Anna Kucharska

